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Redegjørelse for aktsomhetsvurdering. 

 

Emilsen Gruppen AS er et moderselskap med 5 datterselskap med ulike forretningsområder. 

Alle datterselskaper er organisert som egne AS. 

Datterselskapenes forretningsområder dekker akvakultur i Emilsen Fisk AS og Emilsen Smolt 

AS, rederidrift i Emilsen Rederi AS, Holmen Rederi AS og eiendomsutvikling i Teft 

Eiendomsutvikling AS.  

Emilsen Gruppen AS har ikke egne ansatte, men leier administrative tjenester fra noen av sine 

datterselskap. 

Flere av datterselskapene i Emilsen Gruppen AS leier også administrative tjenester av andre 

selskapene i gruppen. Dette gjelder rederiene som har egen ansatte (Emilsen Rederi AS har 8 

ansatte og Holmen Rederi AS har 4 ansatte) og eiendomsutviklingen. Alle datterselskapene i 

Emilsen Gruppen AS har egne styre og daglige ledere.  

Med utgangspunkt i denne organiseringen av Emilsen Gruppen AS vil aktsomhetsvurderingen 

som er gjennomført for datterselskapet Emilsen Fisk AS også gjelde gruppen. Da alle 

administrative tjenester utføres av administrasjonen i dette selskapet.  

 

Aktsomhetsvurdering 

Emilsen Fisk AS er et selskap som inngår i Emilsen Gruppen AS. 

Emilsen Fisk AS har eget styre med representanter fra Emilsen Gruppen AS. 

Emilsen Fisk AS har sitt forretningsområde innfor akvakultur og driver oppdrett av Laks i 

kommunene Leka i Nord til Nærøysund i Sør. 

Bedriften har en daglig leder og en administrasjon som består av 4 ulike avdelinger: Oppdrett, 

IK/HMS, Økonomi og HR. 

Det er 48 ansatte i bedriften. Hvor en del er organiserte i Fellesforbundet og en del 

uorganiserte.   

Med så mange organiserte i bedriften så er det inngått tariffavtale. (Fellesforbundet) 

Alle ansatte lønnes etter den inngåtte tariffavtalen. 
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Bedriften bruker ikke innleide arbeidskraft fra utleiebyråer i sin drift, ved behov for ekstra 

arbeidskraft i bedriften blir det ansatt vikarer på de arbeidsvilkårene som gjelder for fast 

ansatte i bedriften. Dette for reduser muligheten for sosial dumping.  

Bedriften har prosedyrer/rutiner i sin internkontroll som dekker kraven i Norske lover og 

forskrifter til ytre- og indre miljø, HMS, samt de krav som stilles i de ILO-konvensjon Norge 

har ratifisert.  

Disse prosedyrene og rutinene blir oppdatert etter som endringer i Norske lover og forskrifter 

blir offentliggjort og revidert en gang pr år av Kiwa da bedriften har valgt å ha en Globel 

GAP sertifisering.  

I forbindelse med Global GAP revisjonen blir det også gjennomført en GRASP revisjon.  

Den inneholder en gjennomgang av de sosiale forholdne (lønn og arbeidsforhold) i bedriften, 

det blir også gjennomført et intervju med den/de tillitsvalgte i bedriften av revisor for å få 

bekreftet at de ansatte i bedriften har medvirkningsrette og blir behandlet slik som det er 

beskrevet i bedriften instrukser og prosedyrer. Under dette intervjuet er ingen som representer 

ledelsen av bedriften eller dens eier representert, kun revisor og representanten for de ansatte.  

Ut fra at bedriften en gang pr år blir revidert på sitt forhold til ansattes rettigheter i følge av de 

ILO-konvensjoner som Norge har ratifisert. Så vil bedriften videreføre sitt arbeid med 

ansattes rettigheter med samme frekvens som bedriften gjør i dag. 

Leverandører. 

Når det gjelder bedriftens leverandører av vare og tjenester som inngår i vår produksjon. Så 

bruker bedriften lokale/Norske leverandører så langt det er mulig. 

Mange av bedriftens leverandører har egen Global GAP sertifisering eller de har 

samsvarserklæring av underleverandører til Global GAP godkjente bedrifter da dette er et 

krav for at bedriften skal få sin sertifisering. 

Dette medfører at de også har gjennomgått en GRASP revisjon og derfor oppfyller krav i ILO 

konvensjonen og Norske lover og forskrifter. 

Vi ser derfor ingen fare for brudd på ansatte sosiale rettigheter. (Menneskerettighet eller 

arbeidsforhold).  

(Dette vil også gjelde våre leverandørens underleverandører) 
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Bedriftens forretningsforbindelser og/eller forretningspartnere. 

Bedriften har over tid bygget opp et godt forhold til sine lokale og Norske 

forretningsforbindelser og/eller forretningspartnere.  

Vi har gjennomgått den dokumentasjonen som er offentlig tilgjengelige og omtaler våre 

forretningsforbindelser og/eller forretningspartnere og ser at de forholder seg til Norske lover 

og forskrifter.  

Ut fra det som kommer frem av denne dokumentasjonen som vi har tilgang til. Er ingen av 

våre forretningsforbindelser og/eller forretningspartnere som er eksponert mot land/områder 

som er kjent for å ikke overholde grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. 

 

Reaksjon fra bedriften når/vis det oppdages brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Blir bedrifter oppmerksom på brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold enten internt eller eksternt (Leverandører osv).  

Internt brudd vil bli håndtert i forhold til Norsk lov, reaksjonen vil være fra oppsigelse av den 

som ansvarlig for bruddet til rapportering av forholdet til rette myndigheten. 

Eksterne brudd vil ble håndtert i forhold til Norsk lov, reaksjonen mot leverandør eller 

forretningsforbindelser og/eller forretningspartnere. Vil være mulig oppsigelse av 

leverandøravtaler når det gjelder leverandører og mulig avslutning av forretningsforholdet til   

forretningsforbindelser og/eller forretningspartnere og rapportering av forholdet til 

myndighetene.  

Bedriften vil også så langt det er mulig prøve å påvirke leverandør eller 

forretningsforbindelser og/eller forretningspartnere til å rett opp i slike brudd med de 

virkemidler bedriften rår over i slike tilfeller. 

 

 


